
Obsah

Předmluva.................................................................. U

Etymologie slova eurabia......................................... 13
Je demografická krize a příliv milionů
muslimů opravdu mýtus?......................................... 13
Co pak ale zůstává jako řešení této krize?.............. 14
Aneb je islamizace hrozbou?....................................19
Populační atomová bomba tiká
v muslimských zemích ............................................ 25
Problém muslimské imigrace...................................27
My muslimové budeme s nimi plodit děti
a ovládneme jejich země! ........................................29
Co je islám?................................................................ 31
Je rozpor mezi islámskou civilizací
a civilizací naší?.........................................................32
Lze sekularizovat islám?.......................................... 32
Je součástí islámu násilí?.......................................... 33
Islamizace je následkem
a ne příčinou krize naší společnosti........................ 35
Je problém jen islám nebo i multikulturalismus? ..38 
Dnešní společenské elity svou snahou zničit
křesťanství prospívají islamizaci..............................40
Evropa bude do roku 2025 potřebovat
159 milionů imigrantů.............................................. 42
Je třeba rozvrátit národy, protože kulturní
hegemonie zachovává kapitalismus........................43

„Mnichovská zrada“ opět na obzoru .......................44

- 103 -



Vnucené přerozdělování imigrantů
je varováním před nucenou islamizaci.................. 48
Údajný ekonomický a společenský přínos
(muslimského) přistěhovalectví.............................. 49
Násilí na ženách jako výsledek imigrace
z odlišných kultur....................................................52
К čemu povede nárůst muslimů v Evropě?............54
Islám a svoboda slova .........  55
Takíjja -  problém odlišení islámu od islamismu ...56
Takíjja -  přetvářka v islámu................................... 60
Pozadí islamizace ČR a radikalizace
českých muslimů...................................................... 62
Jeho královská výsost, korunní princ
Království Saúdské Arábie,.....................................66
Jak čeští islamisté „nepřijímají“ peníze
ze Saúdské Arábie.................................................... 67
Finanční nesrovnalosti kolem platu
v Islámské nadaci.................................................... 68
Co je to džihád?
A je hrozbou pro Moravu a Čechy? .......................69
„Manifest víry“ aneb od islámu к Ježíši...................73
O návratu marnotratného syna,
neboli o návratu z islámu.........................................77
Závěr.........................................................................82
Přílohy..................................................................... 84

Další knihy z Nakladatelství Lukáš Lhoťan............94

- 104 -


